In ogni caso 

l’affidatario dovrà essere in possesso dei requisiti obbligatori previsti dall’art. 90 e 100 del D.Lgs. 36- 2023. 

Art. 3 Importo 

L’importo massimo per la realizzazione della fornitura di materiale di pulizie di cui all’art. 1 è di € 886,73 

(ottocentottantasei/73) al netto dell’IVA. da imputare nel Programma Annuale e Finanziario corrente 
approvato dal Consiglio di Istituto, all’Attività A.1.1 

Art. 4 Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell’art. 15 del decreto legislativo n. 36/2023 e dell’art.